
Shoaeria "K.A.E.XH." Shok. TIRANE
Monedha : LEK

Pasqyra e Performances
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres
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Pershkrimi i Elementeve
e ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit

Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimft ne proces
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kaprtalizuar
Te ardhura te tjera te shfrytezimit

Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
1 Lenda e pjire dhe materiale te konsumueshme
2 Te tjera shpenzlme

Shpenzime te personefit
1 Paqa dhe shperbtime
2 Shpenzime te siqurimeve sftoqerore/shendetsore (paraqitur vepmas

nga snpenzirnef per pensioned)

Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera shfrytezimi

Te ardhura te tjera
. Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese (paraqitur

vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)
2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktivev& afatgjata

(paraqitur veemas te ardhurat nqa njesite ekonomike brenda qrupit)
3 Interesa te ark&ueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur

vegmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t£ mbajtura
si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare
. Shpenzime interest dhe Shpenzime te ngjashme (paraqitur vegmas

Shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupjQ
2 Shpenzime te tjera financiare

Pjesa e fitimit/numbjes nga pjesemarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemanieve

Fitimi/Humbja e vitit

Fitimi/Humbja per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontroffuese

2016
219,751,028

0

0
1,590,333

(42,176,849)
(42,134,903)

(41 ,946)

(18,543,757]
(15,932,690)

(2,61 1 ,067)

0
(2,487,680)

(83^08^430)

479,427

479,427

0

(344,988

(344:98S

0

75,078,884

(11294,227
(11,294,227)

63,784,657

0

2015
74,085,457

0
0
0

(49,323,349)
(25,652,234)
(23,671,115)

(15,705,985]
(13,691,000)

(2,014,985)

0
(2,824,458!

0

0

0

(99,625)

(99,625)

0

6.132,040

(2,481,744)
(2,481,744)

3,650,296

0

Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
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Pershkrimi i Elementeve
Fitimi/Humbja e vitit

T6 ardhura t§ tjera gjitheperfehirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkthimi i monedhes ne vephmtah te huaja
Diferencat (+/-) nga rivieresimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (•*-/-) nga rivieresimi i aktivet financiare t§ mbajtura per shttje
Pjesa e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
Totali i tS ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vttin

Totali i tfi ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Totali i te ardhurave/humbjeve gjitheperfshirese per
/\ e njesise ekonomike meme

j Intejssat jo-kontrolluese
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2016
0

0
0
0
0
0
0
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0
0
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2015
0

0
0
0
0
0
0

0

0
0
0
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